
 

ZARZĄDZENIE Nr 2/2014 

WÓJTA GMINY LIPUSZ 

z dnia 07 stycznia 2014r. 

 

 

 

 

 

 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla sołtysów oraz osób upoważnionych. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/jedn. tekst Dz.U. z 2013r. poz. 594 wraz ze zmianami/ 

Wójt Gminy w Lipuszu zarządza co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustala się wynagrodzenie dla sołtysów oraz osób upoważnionych przez Wójta Gminy,                         

od zainkasowanych wpłat za pobór z wiejskich urządzeń wodociągowych i odbiór ścieków                    

w wysokości 4% 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


